Trafag sensors & controls
Switzerland
Industriestrasse 11
8608 Bubikon
+41 44 922 32 32
PRESSOSTAT
s

PK 944/947
  page 3/6
Produit No. Codification Plage de
pression
[bar]
Surpression
max.
[bar]
Différentiel de
l’interrupteur
[bar]
Diamètre Y
[mm]
Longueur X
[mm]
PK10 944 2378 700 1 ... 10 100 0.45 ... 0.9 (fixe) 33 47
PK40 944 2381 704 4 ... 40 200 1.8 ... 3.4 (fixe) 27 42.5
PK100 944 2383 708 10 ... 100 200 3.2 ... 7.5 (fixe) 27 42.5
PK250 944 2385 712 25 ... 250 400 5.2 ... 16 (fixe) 27 42.5
Produits standard (délai de livraison extra court)
(106.6)
106
91
90
X
7.5
69
11
.5
23.6 G1/4“x12
M20x1.5
Y
40.5
18
Ø
5.
5
6
Ø
8.
6
H72259t
PK 944/947
  page 4/6
Spécifications
Précision Reproductibilité ± 1.0 % E.M. typ.
Précision d’échelle typ. ± 2.0 % E.M. typ
Différentiel de l’interrupteur Voir tableau
Plage de réglage du point de commutation 1) 10% ... 90% E.M.
Conditions d’environnement Température ambiante -20°C ... +70°C
Température de médias O-Ring NBR: -30°C ... +100°C
O-Ring FKM: -15°C ... +150°C
Température de stockage -25°C ... +85°C
Protection IP65
Humidité Max. 95 % relative
Vibration Interrupteur 23/26:
5...25 Hz: ±1.6 mm
25...100 Hz: 4g
Choc 50g/ 11ms
Spécifications mécaniques Sonde 1.4435
Boîtier AlSi10Mg/ Vernis avec époxy
Joint NBR/FKM
Passe-câble à vis Laiton nickelé
Couple de serrage Max. 25 Nm
Montage toute position
Poids ~ 710 g
Microrupteur Pouvoir de coupure Voir tableau
Résistance d’isolation 500 VDC / 100 MΩ
Rigidité diélectrique U ≤ 250V: 1.45 kV /
U ≤ 500V: 2 kV
contre la masse
Durée de vie (mécanique) Microrupteur 10/11:   20 Mio. cycles